
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bílé maxišaty Aurora

Údržba

Aby vám šaty dělaly co nejdéle radost, perte je jen ručně v teplé vodě s kapkou
pracího gelu. Po vyprání je nechte uschnout na ramínku. Prádlo neperte v pračce
ani nesušte v sušičce. Jemný materiál by se mohl poničit.

Materiál

Šaty z důmyslné kombinace dvou látek se pohodlně nosí a připomínají lehounký
závoj, který při každém pohybu pohladí kůži.

Tylová část

100 % nylon

Krajka

91 % nylon
9 % spandex

Tanga

100 % polyester

Barva

Něžná bílá barva naladí ženy na pomalé hrátky plné mazlení, které si vychutnají společně s partnerem.

Rozměry

Bílé šaty Aurora mají univerzální provedení, které odpovídá konfekční velikosti S–M.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

